
Vality ApS

CVR-nr.: 43553283

Lange Eng 34
2620 Albertslund

Årsrapport
25. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2024

Emil Sunesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vality ApS
Lange Eng 34
2620 Albertslund

CVR-nr.: 43553283
Regnskabsår: 25/09/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/2023 udgør et overskud efter skat på 257.276 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør 297.276.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		510.673
Personaleomkostninger		-176.117
Resultat af ordinær primær drift		334.556
Øvrige finansielle omkostninger		-236
Ordinært resultat før skat		334.320
Skat af årets resultat		-77.044
Årets resultat		257.276
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		257.276
I alt		257.276

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 10.431
Tilgodehavender i alt		10.431
Likvide beholdninger		369.333
Omsætningsaktiver i alt		379.764
AKTIVER I ALT		379.764

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		257.276
Egenkapital i alt		297.276
Gæld til banker		1.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.135
Skyldig selskabsskat		77.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.488
Gældsforpligtelser i alt		82.488
PASSIVER I ALT		379.764

Egenkapitalopgørelse 25. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	257.276	257.276
Egenkapital, ultimo	40.000	257.276	297.276

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. status.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0